
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1238/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1238/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12299632 121105
6

Бараненко Сергій Ігорович 54028511 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206001 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

141,400

2 12000904 121105
6

Бунак Марія Олексіївна 53730285 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163936 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

133,700

1



3 11928921 121105
6

Вітрук Юлія Сергіївна 54251363 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047757 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

150,000

4 12161725 121105
6

Гордієнко Даяна Олександрівна 53725099 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160176 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

142,600

5 12081628 121105
6

Дісяк Даніїл Анатолійович 54244573 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031448 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

141,619

6 12585132 121105
6

Заболотна Дар`я Андріївна 54244331 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169095 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

149,842

7 12068558 121105
6

Іванченко Максим Олександрович 53729764 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052696 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

142,350

8 12764150 121105
6

Іскра Анна Юріївна 53873053 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236472 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

142,900

9 12148675 121105
6

Кварєлашвілі Давід Вахтангович 54154934 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005457 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,632

10 12666224 121105
6

Криворот Богдан Сергійович 53728493 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0280846 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

144,263

11 12360301 121105
6

Литвиненко Діана Русланівна 54002060 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080237 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

142,250

2



12 12518919 121105
6

Лінько Софія Ігорівна 54113502 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125407 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

151,150

13 12664664 121105
6

Луцик Ярослав Ігорович 54148979 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194841 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

145,650

14 12060183 121105
6

Ляшенко Владислав Сергійович 54244693 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026253 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

132,550

15 12512979 121105
6

Матвієнко Дарина Юріївна 53852983 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048491 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

147,263

16 12710150 121105
6

Мегур Владислав Сергійович 37072313 BK 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0036637 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

154,053

17 12112167 121105
6

Мелащенко Тетяна Миколаївна 53731239 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125748 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

142,450

18 12116612 121105
6

Моружко Ангеліна Петрівна 53641853 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176478 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,789

19 11892005 121105
6

Саханда Олександр Дмитрович 53859080 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145048 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

157,200

20 12643196 121105
6

Сиротюк Артур Олександрович 53960210 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112802 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

133,350

3



21 12601873 121105
6

Снігуровська Ольга Олегівна 54250494 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177213 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

147,579

22 12157207 121105
6

Федорчак Артем Васильович 53667253 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098638 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

132,400

23 12358642 121105
6

Чеканова Маргарита Олександрівна 53857875 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134273 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

133,200

24 12089779 121105
6

Чижевська Карина Русланівна 54275069 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265553 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

145,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1238/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12116615 120490
8

Дасковська Єлізавєта Георгіївна 53997668 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136891 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні 
технології 
палива та 
вуглецевих 
матеріалів

164,691

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1238/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12698262 117126
6

Пономаренко Олександр Михайлович 54271269 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172364 Хімічні 
технології 
лікарських 
речовин та 
медичних 
виробів

156,264

6



2 12118806 117126
6

Радіонова Катерина Юріївна 54144400 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170437 Хімічні 
технології 
лікарських 
речовин та 
медичних 
виробів

170,534

3 11994418 117126
6

Рудовська Ірина Юріївна 53825321 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114509 Хімічні 
технології 
лікарських 
речовин та 
медичних 
виробів

152,529

4 12452423 117126
6

Чередничок Іван Сергійович 54093434 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0296246 Хімічні 
технології 
лікарських 
речовин та 
медичних 
виробів

130,638

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1238/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12023662 117127
3

Джима Ангеліна Русланівна 54154883 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130391 Фармацевтична 
біотехнологія

139,667

2 11898278 117127
3

Єрох Єлизавета Віталіївна 54250485 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200336 Фармацевтична 
біотехнологія

140,200

8



3 12525585 117127
3

Кислякова Маргарита Валеріївна 54103695 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216487 Фармацевтична 
біотехнологія

155,850

4 11965553 117127
3

Моргун Катерина Євгенівна 54250500 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068292 Фармацевтична 
біотехнологія

152,042

5 12425857 117127
3

Чернявський Віктор Ігорович 54250935 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125161 Фармацевтична 
біотехнологія

138,000

6 11924258 117127
3

Шадура Вікторія Сергіївна 53825001 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018873 Фармацевтична 
біотехнологія

146,583

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1238/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12613382 121151
4

Кирилюк Олег Олександрович 53194398 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164076 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

165,150

2 12251841 121151
4

Кухар Софія Русланівна 53835725 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126576 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

147,500

10



3 12517268 121151
4

Науменко Максим Олегович 53844163 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179790 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

148,208

4 12746860 121151
4

Нестеренко Зоряна Олександрівна 54226216 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227030 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

155,550

5 12188237 121151
4

Рудницький Валентин Андріанович 54278685 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138648 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

146,950

6 12147952 121151
4

Чеботаренко Єгор Павлович 54250312 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248923 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

145,417

7 12395570 121151
4

Чупринський Богдан Олегович 53900437 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171886 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

136,750

8 12479845 121151
4

Якименко Іван Михайлович 54034335 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197486 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика

152,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1238/ст

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12173023 120710
1

Арутюнян Мілена Андроніківна 54198469 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015000 Біомедична 
інженерія

151,583

2 12679248 120710
1

Баранчук Софія Борисівна 53887929 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170252 Біомедична 
інженерія

143,458

12



3 12562283 120710
1

Безгін Зоряна Вікторівна 54024537 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097977 Біомедична 
інженерія

162,292

4 12627776 120710
1

Більдєєв Ілля Олегович 54272165 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194817 Біомедична 
інженерія

132,400

5 12633092 120710
1

Вахней Аліна Олександрівна 54271550 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241536 Біомедична 
інженерія

144,625

6 12276475 120710
1

Вєтров Євген Юрійович 54294072 KC 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067395 Біомедична 
інженерія

150,375

7 12300040 120710
1

Голоцван Савелій Андрійович 54333764 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275986 Біомедична 
інженерія

137,667

8 12264206 120710
1

Желихівська Анна Юлія Василівна 54216057 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232605 Біомедична 
інженерія

141,375

9 12282411 120710
1

Лученко Станіслав Олексійович 53946472 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124096 Біомедична 
інженерія

133,250

10 12069228 120710
1

Марченко Андрій Дмитрович 54230582 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137739 Біомедична 
інженерія

135,400

11 12530824 120710
1

Марченко Галина Миколаївна 53901369 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100413 Біомедична 
інженерія

148,000

13



12 12291709 120710
1

Обухов Сергій Дмитрович 53834539 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154085 Біомедична 
інженерія

151,750

13 12280839 120710
1

Осипчук Олеся Василівна 53899847 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061459 Біомедична 
інженерія

144,875

14 12624801 120710
1

Очківська Віталіна Віталіївна 53730836 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096993 Біомедична 
інженерія

158,208

15 12189916 120710
1

Свистельнік Андрій Юрійович 54272657 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133520 Біомедична 
інженерія

139,650

16 12024506 120710
1

Тімін Григорій Юрійович 53853437 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062151 Біомедична 
інженерія

157,950

17 12747670 120710
1

Чінченко Дмитрій Павлович 53024860 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001521 Біомедична 
інженерія

144,125

18 12683621 120710
1

Ямчинський Ілля Вячеславович 54331626 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202877 Біомедична 
інженерія

141,850

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1238/ст

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12515324 117131
5

Денисюк Сергій Юрійович 24872236 XM 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

162,945

2 12073073 117131
5

Кисса Артем Борисович 53738849 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147945 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

164,832

15



3 12643882 117131
5

Матвіїв Марія Юріївна 54067532 AK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074829 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

194,514

4 12443054 117131
5

Момот Валентин Станіславович 53833364 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062367 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

162,792

5 12225720 117131
5

Пилипець Денис Максимович 53852352 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137381 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

165,750

6 12613768 117131
5

Прокопчук Богдан Максимович 53684405 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075931 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

161,262

7 12267363 117131
5

Торкунова Дар`я Олександрівна 53819108 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125641 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

166,566

8 12585228 117131
5

Шило Ян Юрійович 53796629 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024755 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури

159,000

16


